
UCHWAŁA NR LXXV/596/23 
RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sobótce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Sobótce w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sobótce 

 
 

Hanna Piwowarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B456E963-40A0-4657-9611-2AE1DAA4E5D0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXV/596/23 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

PLANY PRACY KOMISJI 

KOMISJA SPRAW OBYWATELSKICH 

Termin Tematyka posiedzenia 
9 stycznia 
(wtorek) 

godz. 13:00 

1.Informacja na temat bezpieczeństwa przeciwpożarowego i przeciwpowodziowego. 
2.Sprawy bieżące. 
3.Sprawy mieszkaniowe (około godz. 14:30). 

13 lutego 
(wtorek) 

godz. 13:00 

1.Opiniowanie programu gospodarczego na 2024 rok w działach podległych komisji. 
2.Sprawy bieżące. 
3.Sprawy mieszkaniowe (około godz.14:30). 

12 marca 
(wtorek) 

godz. 13:00 

1.Informacja o funkcjonowaniu oczyszczalni ścieków oraz infrastruktury 
kanalizacyjnej. 
2.Sprawy bieżące. 
3.Sprawy mieszkaniowe (około godz. 14:30). 

KOMISJA ZDROWIA, OŚWIATY, KULTURY I SPORTU 

Termin Tematyka posiedzenia 
8 stycznia 

(poniedziałek) 
godz. 14:00 

1.Oferta na ferie zimowe dla dzieci – ŚOK w tym biblioteka, ŚOSiR, Muzeum 
Ślężańskie. 
2.Omówienie kalendarza imprez i wydarzeń na 2024 rok. 
3.Sprawy bieżące. 

12 lutego  
(poniedziałek) 

godz. 14:00 

1.Opiniowanie programu gospodarczego na 2024r. w działach podległych komisji. 
2.Sprawozdanie z realizacji zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Uzależnień oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie w 2023 r. Sprawozdanie z realizacji programów.    
3.Sprawy bieżące. 

11 marca  
(poniedziałek) 

godz. 14:00 

1.Sprawozdanie ze współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2023r. 
2.Podsumowanie pracy komisji w całej kadencji Rady Miejskiej.   
3.Sprawy bieżące. 

KOMISJA BUDŻETOWO- GOSPODARCZA I ROLNICTWA 

Termin Tematyka posiedzenia 
15 stycznia  

(poniedziałek) 
godz. 13:00 

1.Wydatki na transport publiczny. 
2.Sprawy bieżące. 

19 lutego  
(poniedziałek) 

godz. 13:00 

1.Opiniowanie Programu Gospodarczego na rok 2024. 
2.Sprawy bieżące. 

18 marca  
(poniedziałek) 

godz. 13:00 

1.Podsumowanie inwestycji zrealizowanych w kadencji 2018-2024 (wraz z informacją 
o ilości pozyskanych na te inwestycje środków). 
2.Sprawy bieżące. 

KOMISJA REWIZYJNA 

Termin Tematyka posiedzenia 
16 stycznia 

(wtorek) 
godz. 9:00 

1.Analiza działalności RCKS za 2022r. 
2.Sprawy bieżące. 

20 lutego 
(wtorek) 

1.Analiza działalności ŚOSiR za 2022r. 
2.Kontrola kosztów utrzymania świetlic wiejskich w 2022r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B456E963-40A0-4657-9611-2AE1DAA4E5D0. Podpisany Strona 1



godz. 9:00 3.Sprawy bieżące. 
19 marca 
(wtorek) 

godz. 9:00 

1.Analiza wpływów z opłaty targowej w latach 2019-2022. 
2.Umorzenia podatków i opłat w latach 2022-2023. 
3.Sprawy bieżące. 

KOMISJA SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

Posiedzenia Komisji będą odbywały się w miarę potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B456E963-40A0-4657-9611-2AE1DAA4E5D0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXV/596/23 RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLANY PRACY KOMISJI


